

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа имени А.В. Суворова поселка Новостройка муниципального района имени Лазо Хабаровского края
(полное наименование работодателя)

682927, Хабаровский край, район имени Лазо, п. Новостройка, ул. Советская, д.7; Алтунина Марина Риональдовна; schoolnovavs@yandex.ru
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
2713010492	48342365	4210007	85.14	08224000035

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Заместитель директор по ВР, Наханова Татьяна

Викторовна

(должность, фамилия, имя, отчество, подпись)

25.06.2020г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>Административный персонал</i>						
1	1	Директор школы	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2	2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3	3	Заместитель директора по воспитательной работе	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
		<i>Педагогический персонал</i>						
4	4	Педагог-психолог	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5	5	Преподаватель-организатор (ОБЖ)	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6	6А	Учитель (истории, обществознания)	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	7А (6А)	Учитель (географии)	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8	8А (6А)	Учитель (иностранного языка)	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	9А (6А)	Учитель (математики)	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

10	10А (6А)	Учитель (русского языка и литературы)	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	11	Учитель (физической культуры)	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	12	Учитель (начальных классов)	4	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	13	Учитель (биологии, химии)	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	14	Учитель (технология)	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	15	Учитель-логопед	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	16	Учитель-дефектолог	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	17	Учитель (ИЗО)	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	18	Учитель (физики, информатики)	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19	19	Учитель (музыки)	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20	20	Учитель (специального коррекционного класса)	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21	21	Воспитатель	5	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22	22	Старший вожатый	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Учебно-вспомогательный персонал						
23	23	Педагог - библиотекарь	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	24	Лаборант	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	25	Секретарь-машинистка	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	26	Заведующий хозяйством	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	27	Заведующий столовой	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	28	Калькулятор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	29	Кладовщик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Обслуживающий персонал						
30	30	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	6	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	31	Слесарь-сантехник	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	32	Сторож (вахтер)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	33	Сторож	3	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	34	Дворник	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	35	Повар	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	36	Кухонный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	37	Водитель автобуса (автобус ПАЗ 320608-110-70 Р948 ВУ 27, г/в 2019)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Временные работники						
38	38	Гардеробщик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директор по ВР

(должность)



(подпись)

Наханова Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

25.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь-машинистка

(должность)



(подпись)

Асеева Ирина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

25.06.2020

(дата)

Преподаватель-организатор

(должность)



(подпись)

Каргаполов Денис Николаевич

(Ф.И.О.)

25.06.2020

(дата)

Учитель

(должность)



(подпись)

Хортова Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

25.06.2020

(дата)

Заведующая хозяйством

(должность)



(подпись)

Булгакова Светлана Сергеевна

(Ф.И.О.)

25.06.2020

(дата)